FONDO HONDURERNO DE INVERSION SOCIAL (FHIS)
ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS POR EL PERIODO
DEL 01 DE ENERO DEL 2021 AL 31 DE ENERO DEL 2021

(EN LEMPIRAS)

RESULTADOS-INGRESOS

Transferencias
Otros Ingresos

Productos Financieros

SUMAN
Total: RESULTADOS-INGRESOS

60,774,704.69
3,783,888.11
(556.86)

64,558,035.94
64,558,035.94

RESULTADOS-EGRESQOS

Gastos de Programa de Inversion Social
Gastos Generales de Administracion
Gastos Financieros

SUMAN

12,462,192.19
9,464,346.44
28,700.32

21,955,238.95
21,955,238.95

Total: RESULTADOS-EGRESOS

RESULTADO DE OPERACION

Lic. Linda Elizabett Medina
DIRECTOR DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
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42,602,796.99
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